Kreis Ammerland - Jugendausschuss
Hallentermine der FulR3balljunioren 2017/2018 (GesamtlUbersicht)

Ubersicht nach Spielklassen

A-Junioren
A-Junioren — Staffel 1
A-Junioren — Staffel 1
A-Junioren — Staffel 2
A-Junioren — Staffel 2
A-Junioren

B-Junioren
B-Junioren — Staffel 1
B-Junioren — Staffel 1
B-Junioren — Staffel 2
B-Junioren — Staffel 2
B-Junioren — Staffel 3
B-Junioren — Staffel 3
B-Junioren

C-Junioren
C-Junioren — Staffel 1
C-Junioren — Staffel 1
C-Junioren — Staffel 2
C-Junioren — Staffel 2
C-Junioren — Staffel 3
C-Junioren — Staffel 3
C-Junioren — Staffel 4
C-Junioren — Staffel 4
C-Junioren
C-Junioren
C-Junioren

D-Junioren
D-Junioren — Staffel 1
D-Junioren — Staffel 1
D-Junioren — Staffel 2
D-Junioren — Staffel 2
D-Junioren — Staffel 3
D-Junioren — Staffel 3
D-Junioren — Staffel 4
D-Junioren — Staffel 4
D-Junioren — Staffel 5
D-Junioren — Staffel 5
D-Junioren
D-Junioren
D-Junioren

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Endrunde

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Endrunde

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Endrunde

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Endrunde

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

17.12.2017
07.01.2018
16.12.2017
14.01.2018
21.01.2018

17.12.2017
14.01.2018
03.12.2017
07.01.2018
16.12.2017
06.01.2018
28.01.2018

10.12.2017
21.01.2018
02.12.2017
20.01.2018
09.12.2017
14.01.2018
16.12.2017
21.01.2018
03.02.2018
03.02.2018
11.02.2018

02.12.2017
27.01.2018
03.12.2017
21.01.2018
02.12.2017
14.01.2018
02.12.2017
28.01.2018
03.12.2017
27.01.2018
04.02.2018
04.02.2018
18.02.2018

Lehmden
Lehmden
Edewecht
Ofen
Metjendorf

Rastede — Halle 1
Rastede — Halle 1
Metjendorf
Rastede — Halle 1
Edewecht
Augustfehn
Augustfehn

Rastede — Halle 1
Ofen
Edewecht
Metjendorf
Wiefelstede
Wiefelstede
Augustfehn
Lehmden
Edewecht
Wiefelstede
Metjendorf

Petersfehn
Friedrichsfehn
Metjendorf
Metjendorf
Petersfehn

Ofen

Augustfehn
Augustfehn
Rastede — Halle 2
Augustfehn
Edewecht
Edewecht
Rastede — Halle 1

9.30 Uhr
9.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr

9.00 Uhr
9.00 Uhr
16.00 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr

8.30 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

12.30 Uhr
14.00 Uhr
12.30 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr
9.30 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
9.30 Uhr
14.00 Uhr
9.00 Uhr
11.30 Uhr
9.00 Uhr



E-Junioren
E-Junioren — Staffel 1
E-Junioren — Staffel 1
E-Junioren — Staffel 2
E-Junioren — Staffel 2
E-Junioren — Staffel 3
E-Junioren — Staffel 3
E-Junioren — Staffel 4
E-Junioren — Staffel 4
E-Junioren — Staffel 5
E-Junioren — Staffel 5
E-Junioren — Staffel 6
E-Junioren — Staffel 6
E-Junioren
E-Junioren
E-Junioren
E-Junioren

F-Junioren
F-Junioren — Staffel 1
F-Junioren — Staffel 1
F-Junioren — Staffel 2
F-Junioren — Staffel 2
F-Junioren — Staffel 3
F-Junioren — Staffel 3
F-Junioren — Staffel 4
F-Junioren — Staffel 4
F-Junioren — Staffel 5
F-Junioren — Staffel 5
F-Junioren
F-Junioren
F-Junioren
F-Junioren

MINIS

Minis — 1
Minis — 2
Minis — 3
Minis — 4

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Endrunde

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Endrunde

Spielrunde
Spielrunde
Spielrunde
Spielrunde

Anderungen vorbehalten!!!

Westerstede, 23.10.2017

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Kreisjugendausschuss Ammerland

(Schwengels)
- Geschaftsfuhrer -

03.12.2017
21.01.2018
02.12.2017
21.01.2018
16.12.2017
04.02.2018
03.12.2017
11.02.2018
02.12.2017
14.01.2018
03.12.2017
04.02.2018
18.02.2018
18.02.2018
17.02.2018
25.02.2018

03.12.2017
04.02.2018
03.12.2017
04.02.2018
02.12.2017
03.02.2018
03.12.2017
03.02.2018
03.12.2017
04.02.2018
17.02.2018
18.02.2018
18.02.2018
04.03.2018

11.03.2018
11.03.2018
10.03.2018
04.03.2018

Petersfehn

Ofen

Edewecht
Wiefelstede
Friedrichsfehn
Rastede — Halle 1
Augustfehn
Metjendorf
Edewecht
Wiefelstede
Augustfehn
Edewecht
Augustfehn
Augustfehn
Edewecht
Rastede — Halle 1

Wahnbek
Wahnbek
Lehmden
Lehmden
Petersfehn
Edewecht
Petersfehn
Wiefelstede
Metjendorf
Ofen
Edewecht
Wahnbek
Lehmden
Lehmden

Rastede — Halle 1
Wahnbek
Augustfehn
Metjendorf

9.30 Uhr
10.00 Uhr
9.00 Uhr
9.30 Uhr
14.00 Uhr
9.30 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
9.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
9.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

9.30 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr

9.00 Uhr

9.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

9.30 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr



