## Kreis Ammerland - Jugendausschuss Hallentermine der Fußballjunioren 2017/2018 (Gesamtübersicht)

## Übersicht nach Spielklassen

A-Junioren					
A-Junioren – Staffel 1	1.Spieltag	Sonntag	17.12.2017	Lehmden	9.30 Uhr
A-Junioren – Staffel 1	2.Spieltag	Sonntag	07.01.2018	Lehmden	9.30 Uhr
A-Junioren – Staffel 2	1.Spieltag	Samstag	16.12.2017	Edewecht	14.00 Uhr
A-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Sonntag	14.01.2018	Ofen	14.00 Uhr
A-Junioren	Endrunde	Sonntag	21.01.2018	Metjendorf	15.00 Uhr
D lunionen					
B-Junioren	4.0 . 1		47.40.0047	5	0.00.111
B-Junioren – Staffel 1	1.Spieltag	Sonntag	17.12.2017	Rastede – Halle 1	9.00 Uhr
B-Junioren – Staffel 1	2.Spieltag	Sonntag	14.01.2018	Rastede – Halle 1	9.00 Uhr
B-Junioren – Staffel 2	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Metjendorf	16.00 Uhr
B-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Sonntag	07.01.2018	Rastede – Halle 1	9.30 Uhr
B-Junioren – Staffel 3	1.Spieltag	Samstag	16.12.2017	Edewecht	10.00 Uhr
B-Junioren – Staffel 3	2.Spieltag	Samstag	06.01.2018	Augustfehn	14.00 Uhr
B-Junioren	Endrunde	Sonntag	28.01.2018	Augustfehn	15.00 Uhr
C-Junioren					
C-Junioren – Staffel 1	1.Spieltag	Sonntag	10.12.2017	Rastede – Halle 1	8.30 Uhr
C-Junioren – Staffel 1	2.Spieltag	Sonntag	21.01.2018	Ofen	15.00 Uhr
C-Junioren – Staffel 2	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Edewecht	15.00 Uhr
C-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Samstag	20.01.2018	Metjendorf	14.00 Uhr
C-Junioren – Staffel 3	1.Spieltag	Samstag	09.12.2017	Wiefelstede	14.00 Uhr
C-Junioren – Staffel 3	2.Spieltag	Sonntag	14.01.2018	Wiefelstede	12.30 Uhr
C-Junioren – Staffel 4	1.Spieltag	Samstag	16.12.2017	Augustfehn	14.00 Uhr
C-Junioren – Staffel 4	2.Spieltag	Sonntag	21.01.2018	Lehmden	10.00 Uhr
C-Junioren	Zwischenrunde	Samstag	03.02.2018	Edewecht	14.00 Uhr
C-Junioren	Zwischenrunde	Samstag	03.02.2018	Wiefelstede	14.00 Uhr
C-Junioren	Endrunde	Sonntag	11.02.2018	Metjendorf	14.00 Uhr
D-Junioren					
D-Junioren – Staffel 1	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Petersfehn	12.30 Uhr
D-Junioren – Staffel 1	2.Spieltag	Samstag	27.01.2018	Friedrichsfehn	14.00 Uhr
D-Junioren – Staffel 2	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Metjendorf	12.30 Uhr
D-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Sonntag	21.01.2018	Metjendorf	10.00 Uhr
D-Junioren – Staffel 3	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Petersfehn	15.30 Uhr
D-Junioren – Staffel 3	2.Spieltag	Sonntag	14.01.2018	Ofen	9.30 Uhr
D-Junioren – Staffel 4	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Augustfehn	14.30 Uhr
D-Junioren – Staffel 4	2.Spieltag	Sonntag	28.01.2018	Augustfehn	10.00 Uhr
D-Junioren – Staffel 5	2.Spieltag  1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Rastede – Halle 2	9.30 Uhr
D-Junioren – Staffel 5	2.Spieltag	Samstag	27.01.2018	Augustfehn	14.00 Uhr
D-Junioren	Zwischenrunde	•	04.02.2018	Edewecht	9.00 Uhr
D-Junioren	Zwischenrunde	•	04.02.2018	Edewecht	11.30 Uhr
D-Junioren	Endrunde	Sonntag	18.02.2018	Rastede – Halle 1	9.00 Uhr
D-JUHIOLEH	Endidinde	Somilay	10.02.2010	Nasieue – Halle I	9.00 0111

E-Junioren					
E-Junioren – Staffel 1	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Petersfehn	9.30 Uhr
E-Junioren – Staffel 1	2.Spieltag	Sonntag	21.01.2018	Ofen	10.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 2	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Edewecht	9.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Sonntag	21.01.2018	Wiefelstede	9.30 Uhr
E-Junioren – Staffel 3	1.Spieltag	Samstag	16.12.2017	Friedrichsfehn	14.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 3	2.Spieltag	Sonntag	04.02.2018	Rastede – Halle 1	9.30 Uhr
E-Junioren – Staffel 4	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Augustfehn	14.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 4	2.Spieltag	Sonntag	11.02.2018	Metjendorf	10.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 5	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Edewecht	12.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 5	2.Spieltag	Sonntag	14.01.2018	Wiefelstede	9.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 6	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Augustfehn	10.00 Uhr
E-Junioren – Staffel 6	2.Spieltag	Sonntag	04.02.2018	Edewecht	14.30 Uhr
E-Junioren	Zwischenrunden	Sonntag	18.02.2018	Augustfehn	10.00 Uhr
E-Junioren	Zwischenrunden	Sonntag	18.02.2018	Augustfehn	14.00 Uhr
E-Junioren	Zwischenrunden	Samstag	17.02.2018	Edewecht	14.00 Uhr
E-Junioren	Endrunde	Sonntag	25.02.2018	Rastede – Halle 1	9.30 Uhr
F-Junioren					
F-Junioren – Staffel 1	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Wahnbek	10.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 1	•	Sonntag	04.02.2018	Wahnbek	10.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 2	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Lehmden	10.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 2	• =	Sonntag	04.02.2018	Lehmden	10.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 3	1.Spieltag	Samstag	02.12.2017	Petersfehn	9.30 Uhr
F-Junioren – Staffel 3	• =	Samstag	03.02.2018	Edewecht	10.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 4	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Petersfehn	14.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 4	2.Spieltag	Samstag	03.02.2018	Wiefelstede	10.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 5	1.Spieltag	Sonntag	03.12.2017	Metjendorf	9.00 Uhr
F-Junioren – Staffel 5	2.Spieltag	Sonntag	04.02.2018	Ofen	9.30 Uhr
F-Junioren	Zwischenrunden	Samstag	17.02.2018	Edewecht	10.00 Uhr
F-Junioren	Zwischenrunden	Sonntag	18.02.2018	Wahnbek	10.00 Uhr
F-Junioren	Zwischenrunden	Sonntag	18.02.2018	Lehmden	9.30 Uhr
F-Junioren	Endrunde	Sonntag	04.03.2018	Lehmden	10.00 Uhr
MINIS					
Minis – 1	Spielrunde	Sonntag	11.03.2018	Rastede – Halle 1	10.00 Uhr
Minis – 2	•	Sonntag	11.03.2018	Wahnbek	10.00 Uhr
Minis – 3	•	Samstag	10.03.2018	Augustfehn	14.00 Uhr
Minis – 4		Sonntag	04.03.2018	Metjendorf	10.00 Uhr
-	-1			•	

Änderungen vorbehalten!!!

Westerstede, 23.10.2017

Kreisjugendausschuss Ammerland

(S c h w e n g e l s) - Geschäftsführer -